P O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

ARP do PO 20/2023 – ESPAÇO HOUSE & GARDEN - pág. 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte e seis dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, na sede do TRT da 9ª
Região, localizado na Alameda Doutor Carlos de Carvalho nº 528, Centro, Curitiba/PR, CEP 80430-
180, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO, inscrito no CNPJ 03.141.166/0001-16,
nos termos do Decreto 7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993, da Lei 10.520/2002 e, em
conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico n.º 20/2023, devidamente homologado conforme
Despacho Odesp 906/2023 (documento nº 32 do Processo Proad 2294/2023), resolvem REGISTRAR
O PREÇO para a eventual aquisição do objeto a seguir, conforme especificações constantes nos
Anexos do edital respectivo.

LOTE 1 – MOBILIÁRIO EXTERNO

ITEM DESCRIÇÃO
QUANTIDADE
REGISTRADA

PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO
TOTAL

1 Ombrelone redondo. 3,50m diam. X
2,85m alt. + base 1 R$ 14.268,74 R$ 14.268,74

2 Mesa redonda sem  furo 1,20m
diam. X 0,73m   1 R$ 5.490,00 R$ 5.490,00

3 Cadeira com braços 0,55m X 0,59m
X 0,80m   6 R$ 1.050,00 R$ 6.300,00

4 Mesa lateral 0,48m X 0,37m X
0,49m  2 R$ 1.190,00 R$ 2.380,00

5 Sofá 1,95m x 0,79m x 0,85m  1 R$ 8.174,80 R$ 8.174,80

6 Poltrona com braços 0,73m x 0,79m
x 0,85m 2 R$ 3.531,44 R$ 7.062,88

7 Mesa de centro com base
lareira/champagneira  1 R$ 8.323,58 R$ 8.323,58

TOTAL MÁXIMO LOTE 1 R$ 52.000,00

EMPRESA: ESPAÇO HOUSE & GARDEN LTDA.

CNPJ 21.827.888/0001-00

ENDEREÇO: Alameda Doutor Carlos de Carvalho nº 828, Centro, Curitiba/PR –
CEP 80430-180

TELEFONE: (41) 3023-8080 – 99696-0050

PESSOA PARA CONTATO: Amanda Schroh

EMAIL: gerencia@ghcuritiba.com.br

CONDIÇÕES GERAIS:

A existência de preços registrados não obriga o TRT 9ª Região a contratar, sendo facultada a
realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiário do registro
a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no edital
do Pregão Eletrônico nº 20/2023.

P O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

ARP do PO 20/2023 – ESPAÇO HOUSE & GARDEN - pág. 2

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 meses.

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento.

ARNALDO ROGÉRIO PESTANA DE SOUSA

Ordenador de Despesas
Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região – Órgão Gerenciador

LEONARDO JACOSKI

Sócio
Espaço House &Garden Ltda.

		2023-07-27T09:17:21-0300
	ARNALDO ROGÉRIO PESTANA DE SOUSA

		2023-07-27T10:25:24-0300